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LEGO MINERCRAFT 21249
Kreatywny warsztat 4.0

Cena 264,00 zł

Cena poprzednia 279,00 zł

Numer katalogowy 21249

Kod EAN 5702017415840

Producent Lego

Ilość klocków 605 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+

Opis produktu

Zestaw LEGO® Minecraft® Kreatywny warsztat 4.0 (21249) zawiera
dwa wyjątkowe zestawy, które umożliwiają graczom Minecrafta w wieku
od ośmiu lat budowanie bez końca.
Zestaw Minecraft 2 w 1 i kreatywne elementy
 Ten wszechstronny zestaw oferuje dzieciom dwa różne scenariusze
przygód do zbudowania: przypominające twierdzę wieże nad rzeką, w
których można się bronić przed atakiem zombie i Creepera™, albo koci
domek, który składa się z dużego domku w kształcie kota z kocim
placem zabaw. Te wyjątkowe budowle wraz z sugerowanymi modelami,
które mają inspirować dzieci do kreatywności, oraz niezliczonymi
konstrukcjami, które dzieci zbudują według własnego pomysłu, są
wypełnione kultowymi postaciami i mobami z gry. Jest tu m.in. Steve,
Alex, zombie, Creeper, koty i owce. Mnóstwo elementów i funkcji z
Minecrafta, w tym wybuchający dynamit, zapewnia dodatkowy realizm
temu epickiemu zestawowi. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia
intuicyjna aplikacja LEGO Builder, gdzie konstruktorzy mogą powiększać
i obracać zestawy w 3D oraz śledzić swoje postępy.

Dwa światy Minecraft® w jednym zestawie — LEGO® Minecraft
Kreatywny warsztat 4.0 (21249) inspiruje graczy dzięki dwóm
dużym zestawom, umożliwiając niekończącą się zabawę w
budowanie z epickiej kolekcji klocków i elementów MinecraftAkcja rodem z Minecrafta® — ten zestaw zawiera wiele znanych
postaci i mobów z gry, w tym Steve'a, Alex, zombie, Creepera™,
koty i owceNieograniczone możliwości zabawy — gracze w Minecrafta® mogą
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odegrać bitwę o twierdzę, stworzyć kocią społeczność, a także
budować różne modele, zarówno sugerowane jak i własne, w
których przygodom nie będzie końcaZabawa nigdy się nie kończy — dzięki dwóm dużym modelom i
wielu możliwościom zabawy ten zestaw będzie świetnym
prezentem na urodziny, święta lub bez okazji dla dzieci w wieku od
ośmiu latWymiary: twierdza ma 21 cm wysokości, 36 cm szerokości i 21 cm
głębokości. Koci domek ma 13 cm wysokości, 37 cm szerokości i 20
cm głębokościIntuicyjne instrukcje — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO®
Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia
postępówMinecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i
elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków
LEGOGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i łatwo się z nich budujeGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich
spełnia rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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